[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark5]遂昌县教育研究室文件

遂教研【2024】第120号

关于开展遂昌县幼儿园第十七次课程
改革专题研讨活动的通知

为深入贯彻《浙江省教育厅关于全面推进幼儿园课程改革的指导意见》文件精神，进一步全面推进和深化我县幼儿园课程实施，提升幼儿园保教质量，促进学前教育优质均衡内涵发展，经研究，决定开展“探寻乡村自然教育，赋能儿童向上生长”——遂昌县幼儿园第十七次课程改革专题研讨活动。”
1、 活动时间：
2024年12月16日
2、 活动地点：
遂昌县北界镇中心幼儿园
三、活动安排：（见附件）
四、参加人员：
幼儿园业务园长、教研负责人、骨干教师。

5、 其他事项：
请老师们往返车旅费回原单位报销，自带水杯，来回注意安全准时参加学习活动。
附件1：活动安排表
附件2：参加人员安排表

遂昌县教育研究室
[bookmark: _GoBack]   二〇二四年十二月十日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2024年12月10日印发

附件1：
活动安排表
	      时  间
	活 动 内 容
	地 点

	12
月
16日
上
午
	08:30——09:00
	签  到
	幼儿园门厅

	08:30——09:50
	观摩幼儿户外晨间活动
	幼儿园户外场地

	09:50——10:40
	乡村幼儿园自然生活教育的建构与实施
——主讲人：周惠云
	一楼多功能室

	10:40——11:20
	小、中、大活动观摩
	室内、户外活动场地

	11:20——13：00
	午餐  观摩幼儿园整体环境
	幼儿园

一楼多功能厅

	12
月
16
日
下
午

	13:00——15:30
	课程故事分享《幼见“落叶”》
主讲：鲍奕蓉

	项目活动：《豆豆奇遇记》
主讲：蓝晶金

	项目活动：《番薯变变变》
主讲：傅冰洁

	15:40——16:10
	活动总结：教育研究室周灵艳

附件2：
参加人员安排表
	序号
	参 加 学 校
	人 数

	   1
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	3

	2
	遂昌县梅溪幼儿园
	5

	3
	遂昌县平昌华府幼儿园
	2

	4
	遂昌县妙高街道中心幼儿园
	4

	5
	遂昌县金岸中心幼儿园
	5

	6
	遂昌县腾龙幼儿园
	3

	7
	遂昌县后江幼儿园
	3

	8
	遂昌县东城幼儿园
	5

	9
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	5

	10
	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	2

	11
	遂昌县新路湾镇中心幼儿园
	3

	12
	遂昌县三仁畲族乡中心幼儿园
	3

	13
	遂昌县金竹镇中心幼儿园
	2

	14
	遂昌县王村口镇中心幼儿园
	2

	15
	遂昌县黄沙腰镇中心幼儿园
	1

	16
	遂昌县湖山乡中心幼儿园
	3

	17
	遂昌县高坪乡中心幼儿园
	1

	18
	遂昌县应村乡中心幼儿园
	1

	19
	遂昌县西畈乡中心幼儿园
	1

	20
	遂昌梦翔幼儿园
	2

	21
	遂昌茗月幼儿园
	1

	22
	遂昌县实验幼儿园
	3

	23
	遂昌凯恩路幼儿园
	2

	24
	遂昌龙潭七彩童话幼儿园
	1

	合  计
	63